

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2021
Processo Administrativo Nº 615/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 10/09/2021 15:29:56

				TOTAL DO PROCESSO: 32.120,92
DÉBORA RIBEIRO FRANÇA SOUZA EIRELI			04.883.152/0001-30	30.983,42
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	28,65	Total: 3.266,10
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: ADESIVO À PROVA D'ÁGUA impressão colorida, tamanho 45x60cm, com texto e logo a serem definidos, confeccionado em vinil, auto-adesivo, material flexível, que não descola e não desbota a cor, para fixação em áreas externas				
Quantidade: 114	Valor Unit.: 28,65			Total Item: 3.266,10
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 006	0,57	Total: 900,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: CAPA DE PROCESSO NA COR AZUL papel offset 230g, com vinco para dobra central, em impressão offset 1/1. Tamanho: aberto 48x32cm, dobrado 24x32cm, conforme modelo III				
Quantidade: 1.580	Valor Unit.: 0,57			Total Item: 900,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 011	0,52	Total: 5.059,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: CAPA DE PROCESSO NA COR BRANCA papel off set 230g, com vinco para dobra central, em impressão off set 1/1. Tamanho: aberto 48x32cm, dobrado 24x32cm, conforme modelo III				
Quantidade: 9.730	Valor Unit.: 0,52			Total Item: 5.059,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 093	0,61	Total: 1.329,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: CAPA DE PROCESSO NA COR LARANJA papel off set 230g, com vinco para dobra central, em impressão off set 1/1. Tamanho: aberto 48x32cm, dobrado 24x32cm, conforme modelo III				
Quantidade: 2.180	Valor Unit.: 0,61			Total Item: 1.329,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 059	0,82	Total: 467,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: CAPA DE PROCESSO NA COR LILÁS papel off set 230g, com vinco para dobra central, em impressão off set 1/1. Tamanho: aberto 48x32cm, dobrado 24x32cm, conforme modelo III				
Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,82			Total Item: 467,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 060	0,89	Total: 267,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: CAPA DE PROCESSO na cor verde claro papel off set 230g, com vinco para dobra central, em impressão off set 1/1. Tamanho: aberto 48x32cm, dobrado 24x32cm, conforme modelo III				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 267,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 026	19,98	Total: 1.718,28

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Trodat	Modelo: Retangular/Automático
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO LETRAS E NÚMEROS - TAM: 3,9 X 1,4 CM formato retangular, com - no mínimo - 4 linhas			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 19,98		Total Item: 1.718,28
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 096	Total: 4.137,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Nykon	Modelo: Retangular/Automático
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO COM LETRAS E NÚMEROS, RETANGULAR TAM: 4,7 X1,8CM com, no mínimo, 4 linhas			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 35,98		Total Item: 4.137,70
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 034	Total: 358,14
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Colop	Modelo: Redondo/Automático
Descrição: CARIMBO automático redondo escrito com letras e números, com logo da prefeitura, tamanho: 30mm de diâmetro			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 59,69		Total Item: 358,14
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 047	Total: 702,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: CARTAZ com impressão colorida, tamanho 32x22 cm em papel couchê 150g, impressão off set 4/0. Fotolito digital ou CTP			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 702,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 049	Total: 505,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: CERTIFICADO EM PAPEL COUCHÊ. impressão colorida, tamanho 21x15cm. Papel couchê brilho 250g			
Quantidade: 1.010	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 505,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 063	Total: 555,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: CONVITE COLORIDO . 17x6cm, com texto e logo a serem definidos			
Quantidade: 1.110	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 555,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 015	Total: 435,60
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 100 FOLHAS			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 1,98		Total Item: 435,60
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 074	Total: 345,00
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 200 FOLHAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,30		Total Item: 345,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 036	Total: 488,00
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 500 FOLHAS			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 488,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 018	0,39	Total: 1.521,00
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: ENVELOPE KRAFT AMARELO 80 GR (240 X340MM) personalizado, conforme modelo IV				
Quantidade: 3.900	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 1.521,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 025	0,10	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: FILIPETAS COLORIDA FRENTE E VERSO para divulgação, tamanho 20x15cm, impresso frente e verso 4/4 em papel couchê, com texto e logo a serem definidos				
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 230,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 059	0,10	Total: 205,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: FILIPETAS 20x15 para divulgação, impressão 1/1; em papel couchê 90g. Logo a ser definido				
Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 205,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 088	0,10	Total: 185,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: FILIPETAS 15/10 para divulgação, impressão de ambos os lados, papel couchê 90g com texto e logo a serem definidos				
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 185,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 028	0,20	Total: 470,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: FOLDER 32x22cm em papel couchê 170g, fotopolito digital ou ctp com impressão colorida frente e verso 4/4				
Quantidade: 2.350	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 470,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 011	0,58	Total: 464,00
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO medidas: frente 33cm de comprimento por 23cm de largura; atrás 33cm de comprimento x 23cm de largura. Material off set 230g, conforme modelo V				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,58			Total Item: 464,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 031	1,50	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: PROSPECTO TAM: 42 X 30 CM em papel couchê 170g, impressão 4/0 fotopolito digital ou ctp				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 1.650,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 053	9,40	Total: 1.297,20
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: TALÃO REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL com 50 requisições numeradas, com duas vias cada, logo da secretaria e da prefeitura, data, posto, veículo placa, KM, destino, quantidade, discriminação e valor - tamanho 10,4 x 16cm, conforme modelo VII				
Quantidade: 138	Valor Unit.: 9,40			Total Item: 1.297,20
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 056	5,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: Própria	Modelo: Próprio	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Descrição: TALÃO RECIBO DE MATERIAL medindo aproximadamente 21cm de comprimento e 9,5cm de altura - conforme modelo VIII

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 100,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 064 11,00 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: Talão para auto infração conforme especificação: formato mínimo 10,6x23,2 cm; capa: papel off set 180g com a mesma gramatura de papel cartão, para envolver o talão inteiro com impressão no verso; miolo off set 63g, bobina, papel auto copiativo (papel extra copy) 30 autos em 3 vias numeradas. Cores: 1ª via 60g papel branco/texto sêpia (frente/verso); 2ª via 63g papel vermelho claro/texto vermelho (frente) e sêpia (verso); 3ª via 60g papel azul claro/texto azul escuro (frente) e sêpia (verso). Com facilidade na serrilha para destacar a 1ª, 2ª e 3ª via do talão

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 1.100,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 079 12,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: Talão Notificação de Lançamento 50x2 em papel autocopiativo tamanho a4. Numeração iniciada com número 201, conforme modelo "Notificação"

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 600,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 073 13,00 **Total: 1.183,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: TROCA DE BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO escrita com letras e números, em formato retangular, com - no mínimo - 4 linhas, tamanho da borracha 3,9x1,4cm

Quantidade: 91 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.183,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 002 13,00 **Total: 1.443,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: TROCA DE BORRACHA DE CARIMBO AUTOMÁTICO , TAM:4,7 X 1,8 CM escrita com letras e números, em formato retangular, com - no mínimo - 4 linhas

Quantidade: 111 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.443,00

AVOHAI EVENTOS LTDA ME **08.804.604/0001-00** **1.137,50**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 068 0,65 **Total: 1.137,50**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: Própria Modelo: Cordeiro

Descrição: ENVELOPE COLORIDO TAM: 18 X 7 CM personalizado e com logo ix

Quantidade: 1.750 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 1.137,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO

MEMBRO DE APOIO THAIS DE ARAUJO CAERES

MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA

MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA